
PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČO: 00298514
Název: Obec Trojanovice

Sestavený k rozvahovému dni 31 . 12.2022

Sídlo účetní jednotky
ulice, c. p. Trojanovice 210
obec Trojanovice
PSČ, pošta 74401

Údaje o organizaci
identifikační cislo 00298514

právní forma Územně samosprávný celek
zřizovatel

Kontaktní údaje
t°iefon 556707111

e-mail sval@fullcom.cz

Statutární zástupce
Mgr. Jiří Novotný

Podpisový záznam statutárního
organu

/

".e.

Místo podnikání
ulice, c. p. Trojanovice 210
obec Trojanovice
PSČ, pošta 74401

Předmět podnikání
hlavni činnost všeobecné činnosti veřejné správy
vedlejší činnost provoz restaurace
CZ-NACE 841100

Osoba odpovědná za účetnictví
Ing. Šárka Valchářová

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

l A. 1. ] Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A.2. | Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

l A.3. [ Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Příloha k 31. 12. 2022, okamžik tisku 23. 02.2023, 11:17, strana 1



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo
položky Název položky Podrozva-

hový účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULE

p. l. Majetek a závazky účetní jednotky 16711 103,27 16711103,27
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
3. Vyřazené pohledávky
4. Vyřazené závazky
J^_Ostatní majetek

901

902
905
906
909

323 007,33
1 302 675,00

15085420,94

323 007, 33
1 302 675,00

15085420, 94
p. ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé

1. Krátkodobé podminéné pohledávky z predfinancováni transferů
2. Krátkodobé podminěné závazky z předfinancování transferů
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahranicnich transferů
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů
_6^_Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

911
912
913
914
915
916

p.l Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku 921
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni 922
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou 923
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou 924
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu uživeni majetku jinou 925
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou 926

P. IV. Další podmíněné pohledávky 13793, 00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 931
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 932
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 941
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942
8. Dlouhodobé podminéné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 944
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních rizeni 947

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních _ __948

13793, 00

P.V. _Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
^ _Pstatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

951

952
953
954
955
956

P.VI. _Podmíněné závazky z důvodu užívání ciziho majetku 211 662, 88 211 662, 88

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962
Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963
Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu uživáni cizího majetku na 965
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na 966
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo 967

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu uživánl ciziho majetku nebo 968

211662, 88 211662, 88

P.VII. Další podmíněné závazky
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořizenl dlouhodobého 971
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého 972
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976
7. Krátkodobé podminěné závazky vyplývající z právnich předpisů a další 978

Pnlohak31.12.2022. okamziktisku23.02.2023, 11:17. strana 2



9.
10.
11.
12.
13.
14.

Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další 979
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci Jednorázových 982
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatnich 983
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a 985

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a 986
P.Vtll. _Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

991
992
993
994
999 16499440,39 16513233, 39

A. 5 | Informace podle § 18 odst. 3 pism. b) zákona (TEXT)

A.6. | Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

l B.1. | Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)

8.2. | Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)

B.3. | Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)
TEXT ČÍSLO

Příloha k 31. 12. 2022, okamžik tisku 23. 02. 2023. 11:17. strana 3



C. Doplňující informace k položkám rozvahy C. 1. 1 Jmen! ůč.jednotky a C. I.3. Transfery na pořízeni dlouhodob. majetku

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULE

C. 1. Zvýšení stavu transferů na pořízeni DM za běžné účetní období
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení DM ve věcné a Časové souvislosti

8 976 032,86
1 555 119,99

D.1. | Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)
TEXT ČÍSLO

D.2. | Celková výméra lesnich pozemků s lesním porostem (ČÍSLO) ^TEXT ČÍSLO

D.3. | Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)
TEXT ČÍSLO

D.4. | Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)"
TEXT ČÍSLO

D.5. | Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)
TEXT ČÍSLO

Příloha k 31. 12.2022, okamžik tisku 23.02.2023, 11:17, strana 4



D.6. | Průměrná výše ocenění výměry les. pozemků s les. porostenn oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)
TEXT ČÍSLO

D.7. | Komentář k ocenění lesnich pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)
TEXT ČÍSLO

E.1. | Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

E.2. | Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace Částka

E.3. | Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce | Doplňující informace Částka

E.4. | Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka

F.g. Ostatní fondy

Položka

Číslo l Název
BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOB)

G. l. Počáteční stav fondu k 1. 1. 527 166,27
G.l Tvorba fondu 205 255,53

1. Přebytky hospodaření z minulých let
2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využiti v běžném roce
3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů
4. Ostatní tvorba fondu

205127,00
128,53

G.l Čerpání fondu 263 792, 00

Příloha k 31. 12. 2022, okamžik tisku 23. 02.2023, 11:17, strana 5



G. IV. J<onečný stav fondu 468 629,80

G. Doplňující informace k položce "A. ft. 3. Stavby" výkazu rozvahy

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

BRUTTO | KOREKCE NETTO
MINULÉ

G. Stavby 200164689, 13 23 481 043. 00 176683646, 13 144976709, 82

G. 1. Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G. 3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G. 4. Komunikace a veřejné osvětlení

G.5. Jiné inženýrské sítě

G.6. Ostatní stavby

10093448, 32

94 375 064, 49

10 771 327,34

52 254 054. 24

18997334, 82

13673459.92

1 790 342, 00

8 107784, 00

829 007, 00

6 085 718, 00

2 757 403, 00

3910789, 00

8303106,32

86 267 280, 49

9 942 320, 34

46168336,24

16239931, 82

9 762 670, 92

8424190, 32

73221 671, 56

10138475, 34

26 339 076,69

16763036,82

10090259, 09

H. Doplňující informace k položce "A.11.1. Pozemky" výkazu rozvahy

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
MINULÉ

H. Pozemky 15230502, 55 15230502, 55 15135422, 35

H. 1. Stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky

H. 3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky

H.4. Zastavěná plocha

H. 5. Ostatní pozemky

1 493 730, 43

5 687 794, 01

5 042 393,67

3 006 584, 44

1 493 730,43

5 687 794, 01

5 042 393. 67

3 006 584, 44

1 698641,80

6 078 691. 86

4 389 704. 25

2 968 384,44

Doplňující informace k položce A. 11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Cislo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou
1. 1. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
1. 2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

42 985, 60
42 985,60

Příloha k 31. 12.2022, okamžik tisku 23.02.2023. 11:17, strana 6



J. Doplňující informace k položce B. 11.4. Výnosy z přeceněnl reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

J,
J. 1.
J,2.

Výnosy z preceněni reálnou hodnotou

Výnosy z přeceněnl reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

174978,35
174 978,35

245 160, 08
245 160,08

Příloha k 31. 12. 2022, okamžik tisku 23. 02. 2023, 11:17, strana 7




